
 

 

Zarządzenie nr 20/2020 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 27 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie powołania koordynatora Młodzieżowej Rady Gminy Strzelce Opolskie 

 

 

 

 

Na podstawie § 12 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Strzelce Opolskie, nadanego uchwałą 

nr XXXVII/297/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 31 sierpnia 2017r.  

w sprawie zmian w statucie Młodzieżowej Rady Gminy Strzelce Opolskie zarządza się,  

co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się panią Anetę Czarny na Koordynatora Młodzieżowej Rady Gminy 

w Strzelcach Opolskich. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Tadeusz Goc 

 

 

 

 

 


